

II. Sorø Akademi.

- 403) Udgift. 14. (Reparationsarbejder på Tersløsegaard). (Bil. nr. 180). *Undervisningsministeren*, tiltrådt af *udvalget*:

Summen 6 000 kr. forhøjes med 2 000 kr.

Til § 22.

Krigsministeriet.

- 404) Indledningsoversigten. (Ændring af kontobetegnelse). (Bil. nr. 203). *Forsvarsministeren*, tiltrådt af *udvalget*:

„X. Den danske brigade i Tyskland.“

ændres til:

X. Det danske kommando i Tyskland.“

- 405) II. O. 1. (Skivemateriel m. v.). (Bil. nr. 203). *Forsvarsministeren*, tiltrådt af *flertallet under nr. 106*:

Summen 260 000 kr. forhøjes med 90 000 kr.

- 406) II. O. 11. (Kursus i husfid). (Bil. nr. 203). *Forsvarsministeren*, tiltrådt af *flertallet under nr. 106*:

Summen 75 000 kr. forhøjes med 85 000 kr.

- 407) III. B. 2. (Midlertidige understøttelser). (Bil. nr. 202). *Forsvarsministeren*, tiltrådt af *udvalget*:

Summen 77 714 kr. forhøjes med 3 453 kr.

- 408) X. (Ændring af kontobetegnelse). (Bil. nr. 203). *Forsvarsministeren*, tiltrådt af *udvalget*:

Kontobetegnelsen.

„Den danske brigade i Tyskland.“

ændres til:

„Det danske kommando i Tyskland.“

- 409) Ny tekstanmærkning. (Flyvertillæg). (Bil. nr. 203). *Forsvarsministeren*, tiltrådt af *flertallet under nr. 106*:

Efter nr. 8. indsættes som ny tekstanmærkning:

„Nr. 9. ad II. J.

Til teknisk personel eller lignende, der indgår som egentlige besætningsmedlemmer i luftfartøjer, vil der under flyvninger, som medfører landing udenfor Danmark eller på Grønland, kunne ydes flyvertillæg for hver dag, udkommandoen varer.“

- 410) Sammendrag. (Ændring af kontobetegnelse). (Bil. nr. 203). *Forsvarsministeren*, tiltrådt af *udvalget*:

„X. Den danske brigade i Tyskland.“

ændres til:

„X. Det danske kommando i Tyskland.“